PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район

Администрация
городского  поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 04.02.2020
	№ 54

пгт. Излучинск

	О внесении изменений в постановление администрации поселения                      от 20.07.2016 № 429 «Об утверждении типовых правил обмена деловыми подарками и знаками делового гостеприимства в муниципальных учреждениях, подведомственных администрации поселения»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие действующему законодательству:
1. Внести изменения в постановление администрации поселения                  от 20.07.2016 № 429 «Об утверждении типовых правил обмена деловыми подарками и знаками делового гостеприимства в муниципальных учреждениях, подведомственных администрации поселения», изложив преамбулу постановления в новой редакции:
«Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях формирования единого подхода к обеспечению работы по профилактике и противодействию коррупции в муниципальных учреждениях, подведомственных администрации поселения:».

2. Отделу организации деятельности администрации поселения                   (С.В. Лобик):

внести информационную справку в оригинал постановления администрации поселения от 20.07.2016 № 429;

разместить (опубликовать) постановление на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.

3. Постановление вступает в силу после его официального                          опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
	Исполняющий обязанности

главы администрации поселения
	С.Г. Вениаминов